Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

П Р И К А З
Кемерово

« 2 0 2 0  г. №.  -/

Центр непрерывного образования
и повышения квалификации
творческих и управленческих кадров
в сфере культуры
Об отчислении слушателей

На основании итогов выполнения программы, предусмотренной
учебным планом по программе повышения квалификации, и сдачи итоговой
аттестации

п р и к а з ы в а ю :
Отчислить из числа слушателей курса повышения квалификации по

программе «Современные тенденции реализации образовательных программ
в области музыкально-инструментального исполнительства (по видам
инструментов)» (очная форма обучения, с применением дистанционных
технологий) с 12.05.2020 г. по 18.05.2020 г. в объеме 36 часов и выдать
удостоверение о повышении квалификации:

- Абросимова Екатерина Николаевна;
- Антошкив Татьяна Владимировна;
- Агапова Людмила Иллиодоровна
- Аргунова Юнона Михайловна;
- Баева Римма Даниловна;
- Верченко Юрий Николаевич;
- Бобков Михаил Сергеевич;
- Водянко Олеся Александровна;
- Вундер Нина Павловна;
- Вяткина Лилия Александровна;
- Гальвас Антон Викторович;
- Георгиади Елена Дмитриевна;
- Еостева Елена Геннадьевна;
- Еубайдуллина Светлана Идиловна;
- Еумеров Риваль Димович;
- Дремлюга Ольга Петровна;

и
- Евсеева Милослава Иорданова;
- Егоров Андрей Николаевич;
- Жовнир Александр Анатольевич;
- Жолнерович Ирина Петровна;

2

- Засорина Наталья Борисовна;
- Зимарева Наталья Николаевна;
- Казуль Ирина Юрьевна;
- Каюкова Галина Леонидовна;
- Ковшарова Алла Викторовна;
- Коростелёва Лилия Илгизовна;
- Кошевая Татьяна Станиславовна;
- Кувшинникова Елена Федоровна
- Ларина Марина Владиславовна;
- Мансурова Жанна Анатольевна;
- Маркина Анна Сергеевна;
- Мельникова Наталья Анатольевна;
- Милованов Дмитрий Вадимович;
- Милованова Любовь Александровна;
- Михеев Валентин Андреевич;
- Монгуш Эдуард Васильевич;
- Мухитдинова Ирина Юрьевна;
- Назарова Наталья Геннадьевна;
- Повидайко Альбина Фанилевна;
- Пупыкина Елена Борисовна;
- Рытова Татьяна Владимировна;
- Севастьянова Елена Юрьевна;
- Секриеру Татьяна Афанасьева;
- Скомаровская Ольга Викторовна;
- Сулейманов Олег Рафисович;
- Тазранов Алексей Робертович;
- Тиссен Татьяна Гергардовна;
- Умарова Олеся Витальевна;
- Хомякова Наталья Александровна;
- Хрусталев Алексей Витальевич;
- Хрусталева Наталия Юрьевна;
- Чепуркина Елена Юрьевна;
- Черноусов Алексей Анатольевич;
- Четвертков Алексей Викторович;
- Чугунова Елена Валентиновна;
- Шарыкина Анастасия Александровна;
- Шергина Ирина Еригорьевна;
- Шубина Мария Сергеевна;
- Шушкевич Татьяна Павловна;
- Юрченко Ирина Владимировна.

Ректор

Директор Центра
Исп.: документовед Еедыма Н.О. Тел.:8(3842)35-95-67

А.В. Шунков

Н.А. Побожей